




**PRODUCT SPECIFICATIONS**

<b>Product Name:</b>	Golden Malted Pancake and Waffle Syrup
<b>Product Code:</b>	609
<b>Brix:</b>	68-66.5
<b>PH:</b>	4.5-4.0
<b>Density (#/gal)</b>	11.2-10.9
<b>Shelf Life:</b>	1 year from the manufacture date
<b>Storage:</b>	Ambient, Refrigerate After Opening
<b>Packaging &amp; Weights:</b>	4 x 1-gallon case Gross case weight. = 47 lbs. Case dimensions: 13" x 13" x 12.5" (L x W x H)
<b>Ingredients:</b>	Corn Syrup, Water, Natural & Artificial Flavor, Salt, Cellulose Gum, Potassium Sorbate (Preservative), Caramel Color, Citric Acid, Sorbic Acid.
<b>Allergens:</b>	None
<b>Product Image:</b>	

<b>Nutritional Information:</b>	<p><b>Nutrition Facts</b></p> <p>128 servings per container  <b>Serving size 2 tbsp (39g)</b></p> <hr/> <p>Amount per serving  <b>Calories 100</b></p> <hr/> <p><b>% Daily Value*</b></p> <p><b>Total Fat 0g 0%</b>  Saturated Fat 0g 0%  Trans Fat 0g</p> <p><b>Cholesterol 0mg 0%</b>  <b>Sodium 60mg 3%</b>  <b>Total Carbohydrate 26g 9%</b>  Dietary Fiber 0g 0%  Total Sugars 17g  Includes 17g Added Sugars 35%</p> <hr/> <p><b>Protein 0g</b></p> <p>Vitamin D 0mcg 0%  Calcium 0mg 0%  Iron 0mg 0%  Potassium 10mg 0%</p> <hr/> <p><small>*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.</small></p> <p><small>Calories per gram:  Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4</small></p>
---------------------------------	---